FIESTASDE
OCTUBRE

GUADALAJARA

VENTA DE BOLETOS

BOLETO ADULTO
BOLETO NINO
MAYORES 60 ANOS
ESTUDIANTES
DISCAPACITADOS
FORO PRINCIPAL
MUNDO MAGICO

VENTA DE STANDS

SEGUNDA SECCION
TERCERA SECCION

CONCESIONES ESPECIALES

AMBULANTES
ESPACIOS LIBRES

PATROCINIOS Y COMERCIALIZACION

PATROCINIOS GENERALES

INGRESOS GENERALES DEL EVENTO

GAFETTES

% VTA. SOUVENIRS
CONCESION VTA PROD

PISTA DE HIELO

DISTRIBUCION DE PRODUCTOS

RENTA DE INSTALACIONES

R I - R I

$

®H B B B e

3,298,645.00
362,840.00
65,980.00
15,020.00
5,060.00
30,150.00
190,691.00

25,831.89
3,881.04

3,534.49
54,913.81

4,664,000.00

13,060.35
19,629.31
68,965.52
52,365.00
3,560,666.36

PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE DE LA Z.M.G.
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Sinthya B. Canal Lépez
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Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones

Sinthya B. Canal L6pez

Sinthya B. Canal L6pez

Sinthya B. Canal L6pez
Martha Irene Venegas Trujillo

Martha Irene Venegas Trujillo

Ingresos

NOVIEMBRE 2018
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JALISCO

GOBIERNO DEL ESTADO

Proyecto Fiestas de Octubre Edicion 2018
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200,000.00 Martha Irene Venegas Trujillo Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Martha Irene Venegas Trujillo Proyecto Fiestas de Octubre Edicién 2018

RENTA DE AUDITORIO
Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Martha Irene Venegas Trujillo Proyecto Fiestas de Octubre Edicion 2018

RENTA DE PENSION

OTROS INGRESOS

Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Martha Irene Venegas Trujillo Proyecto Fiestas de Octubre Edicién 2018

$ 129.31 Sinthya B. Canal Lépez Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones

INGR. POR CANCELACION EJERC. ANTERIORES $ 388,319.70 Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones

$ 5,329.40 Sinthya B. Canal Lépez Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Alejandro de Jesus Jimenez Quifiones Martha Irene Venegas Trujillo Proyecto Fiestas de Octubre Edicién 2018

DIFERENCIA DE AJUSTES

TOTAL $ 12,911,422.48



